
Обработка- Места во градот 

Разгледај ги следните места во градот. Потсети се- кои зборови 

веќе ги знаеш ? Дали забележуваш нови зборови? 

 



Учебник, страна 67, вежба 1 

Слушај го разговорот помеѓу Бен, Алис и едно момче кое бара одредено место во Лондон. 

Потруди се да откриеш кое место го бара момчето? Дали на крајот успеа да го пронајде 

патот до тоа место? 

https://drive.google.com/open?id=1PqMnvqcJuxQ9vwBlAGC1vcRon6OlA0dl 

Провери колку разбра поврзувајќи - Вежба 2, страна 67. 

 

Нови зборови: Места во градот -страна 67, вежба 3. 

police station - полициска станица 

town hall - градска општина 

garden centre - градинарски центар 

chemist - аптека 

hairdresser - фризер 

bank - банка 

bus station - автобуска станица 

underground station - подземна станица, метро 

railway station - железничка станица 

gym - фитнес центар 

computer shop - продавница за компјутерска опрема 

square - плоштад 

museum - музеј 

aquarium - аквариум 

 

Слушај и повторувај, неколку пати. 

https://drive.google.com/open?id=10mYPanA0VOLD79mogpg237WKky1SKvtD 

Нови зборови, Вежба 4, 5- стр.67 

pet shop - продавница за миленичиња 

post office - пошта 

café - кафе бар 

Гледај ги следните линкови повеќе пати. Вежбај ги зборовите. 

https://www.youtube.com/watch?v=EfD2k9beP-4&pbjreload=10 

(интерактивно видео, места во градот) 

https://www.youtube.com/watch?v=yzfMUrpN-Go&pbjreload=10 

(интерактивно видео, што правиме на разни места во градот?) 

https://www.youtube.com/watch?v=_N45MNWHlRQ&pbjreload=10 

(забавно видео - места во градот, на буква...на буква...) 

https://drive.google.com/open?id=1PqMnvqcJuxQ9vwBlAGC1vcRon6OlA0dl
https://drive.google.com/open?id=10mYPanA0VOLD79mogpg237WKky1SKvtD
https://www.youtube.com/watch?v=EfD2k9beP-4&pbjreload=10
https://www.youtube.com/watch?v=yzfMUrpN-Go&pbjreload=10
https://www.youtube.com/watch?v=_N45MNWHlRQ&pbjreload=10


 

Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 13.04.2020 

до 16.04.2020 год. 

Лекции 31-35 

1. Обработка- Места во градот 

2. Вежби со вокабуларот - Места во градот 

( третиот час во неделата, 17.04.2020 е неработен ден) 

 

Работните листови решавај ги во тетратка или на листови, но во 

секој случај чувај ги, заведени со датум, заради евиденција и доказ 

за твојата работа од дома. Се што е сработено во тековната недела, 

сликај и испрати на мојот меи: ajiram4@gmail.com  

 

 

mailto:ajiram4@gmail.com

